
ZARZĄDZENIE NR 0050.688.2023 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu miasta na 2023 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn.zm.), art. 257 pkt 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 
z późn. zm.) oraz § 13 ust. 1 pkt 2 Uchwały Nr XXXVI.227.2022 Rady Miasta Wojcieszów 
z dnia 28 grudnia 2022 r. Uchwała Budżetowa Gminy Wojcieszów na rok 2023 z późn.zm,  
zarządzam, co następuje: 
§ 1. Wprowadzam zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 220D0CC6-A1EE-4C7B-8DC7-FA2986794E62. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenie Nr 0050.688.2023 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 29 grudnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 658 621,95 0,00 6 658 621,95

80104 Przedszkola 1 571 784,65 0,00 1 571 784,65

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 267 000,00 -9 735,00 257 265,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 506 726,00 9 735,00 516 461,00

Razem: 34 988 051,86 0,00 34 988 051,86

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 220D0CC6-A1EE-4C7B-8DC7-FA2986794E62. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA 

 NR 0050.688.2023 

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW  

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

 
Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Miejskiego Przedszkola 
Publicznego w Wojcieszowie na rok 2023. 
Zmiejsza się wynagrodzenia osobowe dotyczące pracowników niepedagogicznych, a zwiększa 
wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 9.735,00 zł. 
Zgodnie z upoważnieniem zawartym w Uchwała Budżetowa Gminy Wojcieszów na rok 2023 
dokonano zmian wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach tego 
samego działu. 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 220D0CC6-A1EE-4C7B-8DC7-FA2986794E62. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.688.2023 BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2023-12-29T13:27:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




